

Ejendommen Sverigesvej 19 ApS

**Sverigesvej 19
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 38 75 26 42

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/05 2023

John Bjerre Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Sverigesvej 19 ApS
Sverigesvej 19
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38 75 26 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

John Bjerre Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af erhvervsjendomme og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 219.831, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.327.702.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		614.519	536.640
Personaleomkostninger	1	(54.349)	(67.931)
Resultat før af- og nedskrivninger		560.170	468.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(218.213)	(218.213)
Resultat før finansielle poster		341.957	250.496
Finansielle indtægter	2	4.376	0
Finansielle omkostninger	3	(64.499)	(65.799)
Resultat før skat		281.834	184.697
Skat af årets resultat	4	(62.003)	(40.634)
Årets resultat		219.831	144.063
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		219.831	144.063
		219.831	144.063

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.419.414	10.631.227
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>15.467</u>	<u>21.867</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>10.434.881</u>	<u>10.653.094</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.434.881</u>	<u>10.653.094</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		339.596	23.690
Andre tilgodehavender		23.653	2.962
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.530</u>
Tilgodehavender		<u>363.249</u>	<u>28.182</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>290.939</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>363.249</u>	<u>319.121</u>
Aktiver i alt		<u>10.798.130</u>	<u>10.972.215</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.277.702	4.057.871
Egenkapital	6	4.327.702	4.107.871
Hensættelse til udskudt skat	7	935.754	898.870
Hensatte forpligtelser i alt		935.754	898.870
Gæld til realkreditinstitutter		4.733.900	5.033.378
Deposita		318.800	318.800
Langfristede gældsforpligtelser	8	5.052.700	5.352.178
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	316.449	384.340
Banker		28.763	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	77.500
Selskabsskat		25.119	0
Anden gæld		96.643	151.456
Kortfristede gældsforpligtelser		481.974	613.296
Gældsforpligtelser i alt		5.534.674	5.965.474
Passiver i alt		10.798.130	10.972.215
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.057.871	4.107.871
Årets resultat	0	219.831	219.831
Egenkapital 31. december 2022	50.000	4.277.702	4.327.702

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	13.500
Pensioner	54.349	54.349
Andre omkostninger til social sikring	0	82
	<u>54.349</u>	<u>67.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.376</u>	<u>0</u>
	<u>4.376</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	21.000
Andre finansielle omkostninger	<u>64.499</u>	<u>44.799</u>
	<u>64.499</u>	<u>65.799</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.119	(1.530)
Årets udskudte skat	<u>36.884</u>	<u>42.164</u>
	<u>62.003</u>	<u>40.634</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	11.665.330	32.000
Kostpris 31. december 2022	11.665.330	32.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.034.103	10.133
Årets afskrivninger	211.813	6.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.245.916	16.533
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.419.414	15.467

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	898.870	856.706
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	36.884	42.164
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	935.754	898.870

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.417.718	5.050.349	316.449	3.384.312
Deposita	318.800	318.800	0	0
	5.736.518	5.369.149	316.449	3.384.312

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper BP Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.050, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 10.419.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.513 i ovenstående grunde og bygninger, til sikkerhed for bankgæld.